
OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie pozbawienia części placu 
Mikołaja Kopernika w Opolu kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii gminnej 

oraz ustalenie przebiegu drogi o nr 1703 O i nr 103827 O

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia tekst jednolity uchwały nr LXXI/756/10 Rady Miasta Opola z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie pozbawienia części placu Mikołaja Kopernika w Opolu kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej 
do kategorii gminnej oraz ustalenie przebiegu drogi o nr 1703 O i nr 103827 O (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2010 r. Nr 110 poz. 1199) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą nr LXXV/1289/23 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg 
powiatowych na terenie miasta Opola (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 2268) - zgodnie 
z brzmieniem załączonym do niniejszego obwieszczenia.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 1, § 2 pkt 1 i pkt 3, § 3 i § 4 uchwały nr LXXV/1289/23 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2023 r. 
w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na terenie miasta Opola (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 2023 r., 
poz. 2268), które stanowią:

„§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych na terenie miasta Opola, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Tracą moc:

1) § 1 ust. 2 wraz z załącznikiem nr 2 uchwały nr XI/72/03 Rady Miasta Opola z dnia 27 marca 2003 r. 
w sprawie pozbawienia i zaliczenia dróg do kategorii powiatowych i gminnych na terenie miasta Opola;

3) § 2 uchwały nr XXIX/445/12 Rady Miasta Opola z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie zaliczenia Alei 
Solidarności w Opolu do kategorii drogi powiatowej oraz ustalenia przebiegu drogi powiatowej 
o nr 2003O (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1217).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.”.

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 708



Załącznik 
do obwieszczenia

Rady Miasta Opola
z dnia 29 lutego 2024 r.

UCHWAŁA NR LXXI/756/10
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie pozbawienia części placu Mikołaja Kopernika w Opolu kategorii drogi powiatowej 
i zaliczenia jej do kategorii gminnej oraz ustalenie przebiegu drogi o nr 1703 O i nr 103827 O

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675) w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 6a ust. 2, 3, art. 7 ust. 2, 3, art. 10 ust. 1, 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, 
poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 19, 
poz. 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 106, poz. 675) – w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Opolskiego oraz po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Opola Rada Miasta Opola uchwala, 
co następuje:

§ 1.1. Pozbawia się plac Mikołaja Kopernika w Opolu, na odcinku od ul. H. Sienkiewicza do 
ul. S. Żeromskiego, kategorii drogi powiatowej.

2. Zalicza się plac Mikołaja Kopernika w Opolu, na odcinku od ul. H. Sienkiewicza do ul. S. Żeromskiego, 
do kategorii drogi gminnej.

§ 2.1. uchylony1). 

2. Ustala się następujący przebieg drogi gminnej o nr 103827 O: ul. S. Sempołowskiej, od ul. Ozimskiej 
do pl. M. Kopernika; pl. M. Kopernika, od ul. S. Sempołowskiej do ulic: W. Reymonta, S. Żeromskiego, 
H. Sienkiewicza.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.

1) uchylony przez § 2 pkt 2 uchwały nr LXXV/1289/23 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2023 r. w sprawie ustalenia 
przebiegu dróg powiatowych na terenie miasta Opola

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 708


		2024-03-06T10:38:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




